GITTERROSTE
      BRUTTOPREISLISTE 2024
n  Alle aufgeführte Preise sind Richtpreise für die Kalkulation einer Ausschreibung, exkl. MwSt.
n  Bei grösseren Mengen oder mehreren Bestellungen fragen Sie bitte nach Ihrem Sonderrabatt.
n  Lieferungen nur in der Schweiz, ab 1000 Franken frei Haus.
IHRE GITTERROST-
EXPERTEN:
Kenan Damdhül
Matthias Graf
TREPPENSTUFEN MIT SAT
 (SICHERHEITSANTRITTSKANTE)
	Feuerverzinkt mit
	 gelochten Seitenbacken
	 aus Flachstahl
	Lieferbar ab Werks-Lager
	 (Zwischenverkauf vorbehalten)
	Sondergrössen auf Anfrage
BRUTTOPREISE PRO STÜCK
Maschenteilung: 33/33
Stufenbreite Stufentiefe (A) Tragstab MT Lochabstand (B) Artikel-Nr. Brutto-Preis
500 mm 200 mm 26/3 33/33 90 mm T500/200 SAT CHF 26.95
240 mm 33/33 120 mm T500/240 SAT CHF 28.70
600 mm 200 mm 26/3 33/33 90 mm T600/200 SAT CHF 30.45
240 mm 33/33 120 mm T600/240 SAT CHF 32.80
270 mm 33/33 150 mm T600/270 SAT CHF 34.65
300 mm 33/33 180 mm T600/300 SAT CHF 35.95
700 mm 200 mm 26/3 33/33 90 mm T700/200 SAT CHF 33.45
240 mm 33/33 120 mm T700/240 SAT CHF 35.70
270 mm 33/33 150 mm T700/270 SAT CHF 39.50
300 mm 33/33 180 mm T700/300 SAT CHF 41.65
800 mm 200 mm 26/3 33/33 90 mm T800/200 SAT CHF 37.80
240 mm 33/33 120 mm T800/240 SAT CHF 40.40
270 mm 33/33 150 mm T800/270 SAT CHF 42.80
300 mm 33/33 180 mm T800/300 SAT CHF 45.25
900 mm 200 mm 30/3 33/33 90 mm T900/200 SAT CHF 42.30
240 mm 33/33 120 mm T900/240 SAT CHF 45.45
270 mm 33/33 150 mm T900/270 SAT CHF 48.45
300 mm 33/33 180 mm T900/300 SAT CHF 54.40
35 Ø13
35 35B
A
35
35 13
15
55
70
TREPPENSTUFE SAT
BRUTTOPREISE PRO STÜCK
Maschenteilung: 33/33 (Fortsetzung)
Stufenbreite Stufentiefe (A) Tragstab MT Lochabstand (B) Artikel-Nr. Brutto-Preis
1000 mm 200 mm 30/3 33/33 90 mm T1000/200 SAT CHF 43.45
240 mm 33/33 120 mm T1000/240 SAT CHF 46.85
270 mm 33/33 150 mm T1000/270 SAT CHF 50.15
300 mm 33/33 180 mm T1000/300 SAT CHF 53.45
1100 mm 270 mm 40/3 33/33 150 mm T1100/270 SAT CHF 62.20
300 mm 33/33 180 mm T1100/300 SAT CHF 66.65
1200 mm 240 mm 40/3 33/33 120 mm T1200/240 SAT CHF 62.35
270 mm 33/33 150 mm T1200/270 SAT CHF 67.15
300 mm 33/33 180 mm T1200/300 SAT CHF 72.05
Maschenteilung: 33/11
Stufenbreite Stufentiefe (A) Tragstab MT Lochabstand (B) Artikel-Nr. Brutto-Preis
500 mm 200 mm 26/3 33/11  90 mm TF500/200 SAT CHF 38.60
600 mm 200 mm 26/3 33/11  90 mm TF600/200 SAT CHF 41.65
240 mm 33/11 120 mm TF600/240 SAT CHF 43.80
270 mm 33/11 150 mm TF600/270 SAT CHF 47.20
300 mm 33/11 180 mm TF600/300 SAT CHF 42.70
700 mm 200 mm 26/3 33/11  90 mm TF700/200 SAT CHF 45.10
240 mm 33/11 120 mm TF700/240 SAT CHF 48.05
800 mm 240 mm 26/3 33/11 120 mm TF800/240 SAT CHF 50.20
270 mm 33/11 150 mm TF800/270 SAT CHF 53.50
300 mm 33/11 180 mm TF800/300 SAT CHF 56.70
900 mm 240 mm 30/3 33/11 120 mm TF900/240 SAT CHF 59.70
270 mm 33/11 150 mm TF900/270 SAT CHF 62.15
300 mm 33/11 180 mm TF900/300 SAT CHF 67.55
1000 mm 240 mm 30/3 33/11 120 mm TF1000/240 SAT CHF 63.10
270 mm 33/11 150 mm TF1000/270 SAT CHF 67.45
300 mm 33/11 180 mm TF1000/300 SAT CHF 71.80
1200 mm 240 mm 40/3 33/11 120 mm TF1200/240 SAT CHF 77.80
270 mm 33/11 150 mm TF1200/270 SAT CHF 83.90
300 mm 33/11 180 mm TF1200/300 SAT CHF 90.00
TREPPENSTUFE SAT
INDUSTRIEROST
INDUSTRIEROSTE, FEUERVERZINKT
	Tragstab 30/2, U-Profilumrandung
	 1. Mass Tragstabrichtung
	Lieferbar ab Werks-Lager
	 (Zwischenverkauf vorbehalten)
BRUTTOPREISE PRO STÜCK
Maschenteilung: 33/33
Grösse MT Artikel-Nr. Brutto-Preis
	 500 x 1000 mm 33/33 	 N500/1000 CHF 68.50
	 600 x 1000 mm 33/33 	 N600/1000 CHF 74.75
	 700 x 1000 mm 33/33 	 N700/1000 CHF 87.20
	 800 x 1000 mm 33/33 	 N800/1000 CHF 99.65
	 900 x 1000 mm 33/33 	 N900/1000 CHF 112.10
	 1000 x 500 mm 33/33 	 N1000/500 CHF 68.50
	 1000 x 600 mm 33/33 	 N1000/600 CHF 74.75
	 1000 x 700 mm 33/33 	 N1000/700 CHF 87.20
	 1000 x 800 mm 33/33 	 N1000/800 CHF 99.65
	 1000 x 1000 mm 33/33 	 N1000/1000 CHF 124.55
	 1000 x 1200 mm 33/33 	 N1000/1200 CHF 149.50
	 1100 x 1000 mm 33/33 	 N1100/1000 CHF 137.05
	 1200 x 1000 mm 33/33 	 N1200/1000 CHF 149.50
Maschenteilung: 33/11
Grösse MT Artikel-Nr. Brutto-Preis